



О внесении изменений в приказ от 22.03.2024 № 6.18-01/220324-9

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 22.03.2024 № 6.18-01/220324-9 «О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Фундаментальная и компьютерная лингвистика» факультета гуманитарных наук и секретарях государственной экзаменационной комиссии» следующие изменения:

1.1. подпункт 4.1. пункта 4 после слов «Резникова Т.И., д.ф.н., доцент Школы лингвистики» дополнить словами «Рахилина Е.В., д.ф.н., профессор, руководитель Школы лингвистики, г.н.с. Отдела культуры русской речи, Институт русского языка им. В.В. Виноградова РАН».

1.2. в подпункте 4.1 пункта 4 слова «Логин Н.В., стажер-исследователь Научно-учебной лаборатории учебных корпусов, аспирант Школы лингвистики» заменить словами «Федоров Д.Г., стажер-исследователь Лингвистической лаборатории по корпусным технологиям, ассистент Школы лингвистики».

1.3. в подпункте 4.2 пункта 4 слова «Фитискина А.А, аспирант Школы лингвистики» заменить словами «Бузанов А.О., м.н.с. Научно-учебной лаборатории социогуманитарных исследований Севера и Арктики, ассистент Школы лингвистики, м.н.с. Лаборатории исследования и сохранения малых языков, Институт языкознания РАН».

1.4. в подпункте 4.4 пункта 4 слова «Бузанов А.О., м.н.с. Научно-учебной лаборатории социогуманитарных исследований Севера и Арктики, ассистент Школы лингвистики, м.н.с. Лаборатории исследования и сохранения малых языков, Институт языкознания РАН» исключить.

1.5. в подпункте 4.4 пункта 4 слова «Гордеев Н.О., аспирант Школы лингвистики» заменить словами «Бузанов А.О., м.н.с. Научно-учебной лаборатории социогуманитарных исследований Севера и Арктики, ассистент Школы лингвистики,

м.н.с. Лаборатории исследования и сохранения малых языков, Институт языкознания РАН».

Проректор

С.Ю. Роцин